
Pregão Eletrônico

CONSELHO FEDERAL DE ODONTOLOGIA
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2018 
 

Às 14:43 horas do dia 26 de setembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JULIANO DO VALE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 25370, Pregão nº
00011/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: ESTABILIZADOR TENSÃO
Descrição Complementar: Aquisição e instalação de conjunto nobreak de 40kVA, composto de 03 (três) bancos de
baterias com autonomia de 15 (quinze minutos), seladas, estacionárias, do tipo reguladas a válvula e livres de
manutenção, e de 03 (três) módulos de 20kVA, sendo que 02 (dois) deles irão compor um conjunto de 40kVA e o
módulo restante será configurado para ser a redundância dos outros dois (configuração N+1).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 227.606,7500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: RTA REDE DE TECNOLOGIA AVANCADA LTDA , pelo melhor lance de R$ 122.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/09/2018
14:42:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RTA REDE DE TECNOLOGIA
AVANCADA LTDA, CNPJ/CPF: 00.429.640/0001-11, Melhor lance: R$

122.000,0000

Homologado 26/09/2018
14:43:04

JULIANO
DO VALE

 
 

Fim do documento


